

SPRAWOZDANIE

z realizacji Programu Współpracy Gminy Ładzice z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok 2017.

W 2017 r. wspierano realizację zadań publicznych w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2018r. poz. 450). Realizowane w tym trybie zadania obejmowały sferę zadań z zakresu:

- 1) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej;
- 2) działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych;
- 3) upowszechniania kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.

Dnia 29 maja 2017r. Wójt Gminy Ładzice ogłosił otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.

Ogłoszenie zostało podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy, opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu oraz na stronie internetowej Gminy Ładzice. Można było zapoznać się z nim w dniach od 29 maja 2017 r. do 20 czerwca 2017 r.

Do Urzędu Gminy wpłynęła oferta złożona przez:

- 1) Powiatowe Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe w Radomsku.

Oferta dotyczyła zabezpieczenia zbiornika wodnego w miejscowości Zakrzówek Szlachecki pod względem zapewnienia bezpieczeństwa osób korzystających ze zbiornika wodnego w miejscu wyznaczonym do kąpielii. Oferta WOPR spełniała wymagania formalne konkursu, więc została zawarta umowa na wsparcie zadania publicznego realizowanego w okresie od 1 lipca 2017r. do 31 sierpnia 2017 r., na co gmina przeznaczyła środki finansowe w kwocie 10 000zł.

Sprawozdanie z wykonania zadania publicznego stowarzyszenie złożyło we właściwym terminie dn. 29 września 2017r. na wymaganym formularzu wraz z niezbędnymi załącznikami.

Dnia 1 czerwca 2017r. Wójt Gminy Ładzice ogłosił otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych oraz upowszechniania kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.

Ogłoszenie zostało podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy, opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu oraz na stronie internetowej Gminy Ładzice. Można było zapoznać się z nim w dniach od 1 czerwca 2017 r. do 22 czerwca 2017 r.

Do Urzędu Gminy wpłynęły dwie oferty złożone przez:

- 1) Stowarzyszenie „Zadruga-Wierczan” z siedzibą w Ładzicach oraz
- 2) Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Gminy Ładzice z siedzibą w Jankowicach

Oferta Stowarzyszenia „Zadruga-Wierczan” dotyczyła zorganizowania imprezy plenerowej „HUBERTUS”- jak się z końmi dawniej żyło, Święto jeźdźców i myśliwych. Stowarzyszenie zaoferowało w ramach imprezy zorganizowanie m.in. zawodów jeździeckich, pokazu pracy konia w zaprzęgu, przejażdżki bryczką i na koniu, strzelanie z wiatrówki i łuku oraz gonitwy za lisem.

Oferta spełniała wymagania formalne konkursu, więc została zawarta umowa na wsparcie zadania publicznego, którego realizacja trwała w okresie od 15 lipca 2017 r. do 15 listopada 2017r.

Na ten cel gmina przeznaczyła 2 500 zł.

Sprawozdanie z wykonania zadania stowarzyszenie złożyło w terminie na wymaganym formularzu wraz z niezbędnymi załącznikami w dniu 13 grudnia 2017 r.

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Gminy Ładzice złożyło ofertę w ramach działania na rzecz wspomaganie działalności wspólnot i społeczności lokalnych – zorganizowanie imprezy społecznej mającej istotne znaczenie dla integracji społecznej Gminy Ładzice „Festyn Rodzinny”. Realizacja zadania trwała w okresie od 23 czerwca 2017r. do 22 lipca 2017r. W ramach realizowanego przedsięwzięcia został zorganizowany festyn rodzinny połączony z konkursem grillowania, atrakcjami dla najmłodszych oraz zabawą na świeżym powietrzu. Głównym celem imprezy była promocja naszej gminy, integracja społeczna oraz aktywne spędzanie wolnego czasu.

Na ten cel gmina przeznaczyła 2 500 zł.

Sprawozdanie z wykonania zadania stowarzyszenie złożyło w terminie na wymaganym formularzu wraz z niezbędnymi załącznikami w dniu 19 lipca 2017 r.

Łączna kwota jaką wydatkowano na dofinansowanie zadań publicznych w 2017 r. to 15 000 zł.

Opracowała:

Kierownik Pracowni
Spraw Obywatelskich
mgr inż. Fiorentyna Kocielec

WÓJT
Wioletta Rycht